
Valsts prezidents Strasbūrā uzrunās Eiropas Parlamenta deputātus

  Publicēts pirms vairāk nekā 2 gadiem

Publicēts: 10.02.2023.

Otrdien, 14. februārī, Valsts prezidents Egils Levits Eiropas Parlamenta (EP) plenārsēdē Strasbūrā uzrunās deputātus par Ukrainas

vietu Eiropā un Krievijas atbildību par pastrādātajiem noziegumiem.

Valsts prezidenta uzruna plānota plkst. 12.30 pēc Latvijas laika (tiešraide).

“Esmu pagodināta, ka Latvijas Valsts prezidents uzrunās Eiropas Parlamentu īsi pirms Krievijas iebrukuma Ukrainā pirmās

gadadienas. Jau no pirmās dienas Latvija ir bijusi līdere un ar savu nelokāmo atbalstu ir palīdzējusi veidot Eiropas Savienības (ES)

politiku. Eiropas vienotība būs būtiska, lai sauktu Krieviju pie atbildības un izbeigtu karu. Esmu pārliecināta, ka Latvijai arī turpmāk

būs izšķiroša loma ES apņēmīgajā rīcībā,” norāda EP priekšsēdētaja Roberta Metsola.

Pirms uzrunas E. Levits tiksies ar R. Metsolu un piedalīsies kopīgā preses konferencē.

“Man būs patiess gods uzrunāt Eiropas Parlamentu Strasbūrā kā visas Eiropas pilsoņu publiskās domas pārstāvniecību. Šajā

Eiropas drošībai tik sarežģītajā laikā uzrunāšu EP deputātus galvenokārt par Ukrainas vietu Eiropā, par mūsu kopīgo cīņu pret

Krievijas agresiju Ukrainā un Krievijas atbildību starptautisko tiesību priekšā. Tāpat runāšu par draudiem demokrātijai un par

demokrātijas stiprināšanu,” pirms vizītes saka Valsts prezidents E. Levits.

 

https://www.president.lv/lv
https://multimedia.europarl.europa.eu/lv/webstreaming/plenary-session_20230214-0900-PLENARY


Saistītas tēmas

Ārlietas  Egils Levits

https://www.president.lv/lv/jaunums/valsts-prezidents-strasbura-uzrunas-eiropas-parlamenta-deputatus

Informāciju sagatavoja:

Jānis Krastiņš

EP preses sekretārs Latvijā

https://www.president.lv/lv/jaunumi?category%255B314%255D=314
https://www.president.lv/lv/jaunumi?category%255B2361%255D=2361

	Valsts prezidents Strasbūrā uzrunās Eiropas Parlamenta deputātus
	Saistītas tēmas

